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Avrupa Birliği, Kıbrıs Türk toplumu için Yardım
Programı aracılığıyla, Kıbrıs Türk toplumunda
altyapıyı geliştirmek ve çevreyi iyileştirmek için bir
hedef belirlemiştir. Bu projeler, adanın yeniden
birleşmesi için gerekli olan altyapı ve çevre
korumasını Avrupa standartlarına yaklaştırmaktadır.
 
Sürdürülebilir ve birleşik Kıbrıs için AB’nin çevre
altyapısı yatırımları ile ilgili detaylı bilgi için buraya
tıklayın.

Çevre Dostu Ekonomilerde Gençler İçin İş Fırsatları
 
Avrupa Komisyonu, Avrupa Yeşil Düzeni kapsamında 11 Eylül günü
düzenlenen "Çevre Dostu Ekonomilerde Gençler için İş Fırsatları" konulu
webinarda gençlere yönelik iş fırsatlarına vurgu yaparak, beceri ve
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yetkinliklerin geliştirilmesinin önemini ve dijital geçişi ele aldı.
 
Webinara Romanya'dan katılan olan Reka Soos, yaptığı konuşmada, geri
dönüşümün ve tekrar kullanımın öncelikli olduğu ekonomilerde gençler için
ortaya çıkan çevre dostu ve dijital iş fırsatları hakkında bilgi vererek Avrupa
Yeşil Düzeninin meslekler üzerinde yaratacağı etkiye değindi. Yunanistan'dan
Margaret Eleftheriou ise konuşmasında, beceri ve yetkinliklerin geliştirilmesinin
önemini vurguladı ve Avrupa Beceriler Gündemine değindi. Öte yandan
Türkiye Bölgesel Çevre Merkezinden Rıfat Ünal Sayman ise, iklim değişikliğine
ve bunun iş fırsatları üzerindeki etkilerine dikkat çekerek AB Üye Ülkelerinden
iyi uygulama örnekleri sundu.
 
Webinarı izlemek için buraya tıklayın.

Tarım İlaçlarının Halk Sağlığı ve Toplum Üzerindeki Etkisi
 
Avrupa Komisyonu, Avrupa Yeşil Düzeni kampanyası kapsamında 15 Eylül’de
düzenlenen webinarda tarım ilaçlarının halk sağlığı ve çevre üzerindeki etkisini
vurguladı.
 
Nottingham Universitesi Tıp ve Sağlık Bilimleri Fakültesi'nden Doç. Dr. Wayne
Grant Carter, webinarda yaptığı konuşmada, tarım ilaçlarının halk sağlığı ve
çevre üzerindeki etkisine değinerek, tarım ilaçlarının kullanımını azaltmaya
yönelik kontrol prosedürleri ve stratejilerinden bahsetti. Avrupa Pestisit Eylem
Ağından Hans Muilerman’ın yaptığı sunumda, tarım ilaçlarının çevre üzerindeki
etkisi ele alındı ve AB'nin Tarladan Sofraya Stratejisi kapsamında tarım
ilaçlarının 2030 yılına kadar kullanımını azaltmaya yönelik eylemler paylaşıldı.
Öte yandan Tarım Dairesinden Reşat Değirmenci ise, mevcut yerel durumu ve
sektörle ilgili önerileri paylaştı.
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Webinarı izlemek için buraya tıklayın.

Kullanılmış Ambalaj – Atık mı, Kaynak mı?

Avrupa Komisyonu’nun ambalaj atığı yönetiminde modernize edilmiş bir
yaklaşımın önemini vurguladığı webinarda, ambalaj atığı yönetimi ile ilgili
ekonomik fırsatlar ve iyi uygulama örnekleri ele alındı. Avrupa Yeşil Düzeni
kampanyası kapsamında düzenlenen webinar 29 Eylül tarihinde
gerçekleştirildi.
 
AB tarafından finanse edilen Su/Atık Su, Katı Atık Sektörü Kapasite Artırma
Projesi Ekip Lideri Andy Whiteman, yaptığı sunumda AB’nin Ambalaj Atığı
Yönetimi Çerçevesi hakkında bilgi aktardı. Aynı projede uzman olarak görev
yapan Kyriakos Parpounas, sunumunda Avrupa Birliği Ambalaj Atığı Yönetim
Sistemlerini ele aldı ve bazı iyi uygulama örneklerini paylaştı. Kıbrıs Türk
Sanayi Odasından Ahmet Gürtuna ise sunumunda, yerel ambalaj üreticilerinin
rollerine ve sorumluluklarına dikkat çekti ve önerilerde bulundu. Kıbrıs Türk
Ticaret Odasından Ali Şah, döngüsel ekonomideki istihdam ve ticaret
fırsatlarını ve AB standartları ile uyumlu ambalaj atıklarının yönetimini ele
alarak iyi uygulama örneklerini paylaştı.
 
Webinarı izlemek için buraya tıklayın.

Avrupa Hareketlilik Haftası ve Avrupa Spor
Haftası
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Avrupa Komisyonu bu yıl herkes için sıfır emisyon
temasına vurgu yaparak 16-22 Eylül tarihleri
arasında Avrupa Hareketlilik Haftasını kutladı.
 
Hareketlilik Haftası kapsamında, daha iyi bir kentsel
hareketlilik için karantinadan çıkarılan 10 ders
konulu bir bilgilendirme formu ile bir infografik
paylaşıldı.
 
Formu incelemek için buraya tıklayın.

Avrupa Komisyonu’nun desteğiyle, AB Bilgi Merkezi
tarafından hem Avrupa Hareketlilik Haftası hem de
23-30 Eylül tarihleri arasında kutlanan Avrupa Spor
Haftası kapsamında ayrıca bir online kampanya
düzenlendi. Kampanya dahilinde Kıbrıs Türk
toplumu, bir aktivite yaparken çekilmiş kendi
fotoğraflarını sosyal medyada paylaşarak sıfır
emisyonla aktif olmaya katkıda bulunmaya ve ödül
çekilişine katılmaya teşvik edildi.

AB Burs Programı
 
Avrupa Komisyonu, Kıbrıs Türk toplumunu Avrupa Birliği'ne

yakınlaştırma hedefi doğrultusunda, AB Burs Programı

kapsamında 2007 yılından bu yana Kıbrıslı Türk öğrencilere,

mezunlara ve profesyonellere burs hibeleri finanse

etmektedir.

2020/21 akademik yılı için AB Burs Programına toplam 632

kişi başvurmuştur. COVID-19 önlemleri nedeniyle seçim

süreci için yazılı testler sıkı sağlık ve güvenlik önlemleri

altında Temmuz-Ağustos 2020'de gerçekleştirilmiştir.

Yerleştirme süreci iki tur olarak 2020 Ağustos sonunda ve

2020 Ekim başında gerçekleştirilmiştir. İkinci tur yerleştirme

sonunda toplamda 138 kişinin AB bursu alması

beklenmektedir.

Daha fazla bilgi için AB Burs Programı web sayfasını ziyaret

edin.
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İnsan Ticareti Mağdurlarının Haklarını Vurgulamak İçin Kampanya
 
Kıbrıs Türk toplumunda, tarımdan inşaat sektörüne, ev içi hizmetlerden hizmet
sektörüne ve hatta perakende satış yapan sektörlerde her cinsiyet, cinsel
yönelim ve cinsiyet kimliğinden birey hala insan ticareti mağduru olmaktadır.
 
Mülteci Hakları Derneği, Eylül ayında gerçekleştirilen ve geniş kitlelere ulaşan
bir sosyal medya kampanyası ile herkesi, daha iyi bir yaşama ya da geleceğe
sahip olma vaadiyle istismar edilen bu kişilerin en temel insan haklarına
erişememesi karşısında sessiz kalmamaya davet etti.
 
Bu linki ziyaret ederek Mülteci Hakları Derneği Facebook sayfasına erişebilir ve
Avrupa Birliği tarafından finanse edilen “Sivil Büyü” programı desteğiyle
hazırlanan sosyal medya kampanyası hakkında daha detaylı bilgi
edinebilirsiniz.
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İnsan Ticareti Mağdurları İçin Yardım Hattının Duyurulması Kampanyası
 
Avrupa Birliği tarafından İnsan Ticaretine Karşı Birlikte Mücadele Hibe Programı
kapsamında finanse edilen ve Kıbrıs Türk Barolar Birliği ile Kıbrıslı Türk İnsan
Hakları Vakfı iş birliğiyle yürütülen İnsan Ticareti Mağdurları İçin Adalet Projesi’nin
adli yardım hattını (0542 862 00 60) daha fazla kesime duyurabilmek ve insan ticareti
mağdurlarına yardım edebilmek amacıyla Eylül ayında bir billboard kampanyası
düzenlendi.
 
Kıbrıs Türk toplumu içinde yaşayan ve potansiyel insan ticareti mağduru olan herkes
adli yardım hattına ulaşarak kendi dilinde veya iletişim kurmak istediği farklı bir dilde
hakları ile ilgili bilgi alabilir veya adli yardım talebinde bulunabilir. Adli yardım hattı
çağrılarına cevap veren avukatlar, insan ticareti ve insan hakları konusunda eğitilmiş
kişilerdir.

Ekim ve Kasım'daki Online Aktiviteler ve Temalar

Avrupa Yeşil Düzeni Kampanyası - Çiftlikten Sofraya Stratejisi
"Veteriner İlaçlarının Halk Sağlığı ve Çevre Üzerindeki Etkisi" konulu webinar
28 Ekim, 14:00 - 16:00 @ Zoom Platformu & Facebook Canlı Yayını
 
Avrupa Yeşil Düzeni Kampanyası 
"Biyoçeşitlilik" konulu webinar
 
EU İnsan Ticareti ile Mücadele Günü
"İnsan Ticareti" konulu webinar
 
Avrupa İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası
Meslek Okulları Öğrencileri için Online Eğitim Serisi
 
Avrupa Mesleki Beceriler Haftası
 
Avrupa Araştırmacılar Gecesi
 
Avrupa KOBİ Haftası

Güncel bilgiler için Facebook sayfamızı ziyaret edin!

AB Bilgi Merkezi’nin amacı Kıbrıs Türk toplumunu AB değerleri, politikaları, AB
Yardım programları hakkında bilgilendirmek ve AB konusundaki
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farkındalığı artırmaktır. AB Bilgi Merkezi, Kıbrıs Türk toplumuna Yardım Programı
kapsamında AB tarafından finanse edilmekte ve Kıbrıs Türk toplumunu AB'ye
yakınlaştırmayı hedeflemektedir.

Beğenin! Takip edin! Takip edin! Ziyaret edin! İletişime geçin!

 Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir.
  

Copyright © 2020 AB Bilgi Merkezi, All rights reserved.
  

 
unsubscribe from this list    update subscription preferences 

  

Sorularınız için bizimle iletişime geçin!
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